
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/235/2022 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2022, poz. 1634 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2022, 
poz. 1526) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 1.942.718 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.021.761 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 920.957 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 355.652 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 144.277 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 211.375 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowane rozchody budżetu o kwotę 2.298.370 zł, w tym z tytułu spłat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich o kwotę 2.157.068 zł oraz z tytułu przelewu środków na lokaty terminowe 
o kwotę 141.302 zł, 

2. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 2.298.370 zł do kwoty 5.395.585 zł, 

3. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany kredytem bankowym w kwocie 590.000 zł, przychodami, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4.104.625 zł oraz wolnymi 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 700.960 zł 

-  jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu obejmuje zmianę dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań w drodze porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego - jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały.  

§ 5. Zmiana planu wydatków obejmuje zmniejszenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora 
finansów publicznych w rozdziale 85508 o kwotę 1.570 zł oraz  w rozdziale 85510 o kwotę 251 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9267



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9267



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 116 703,00

70005 0,00 113 333,00

0,00 113 333,00

70095 0,00 3 370,00

0,00 3 370,00

710 0,00 104 000,00

71012 0,00 104 000,00

0,00 104 000,00

758 0,00 567 686,00

75801 0,00 437 686,00

0,00 437 686,00

75814 0,00 130 000,00

0,00 130 000,00

851 0,00 131 500,00

85149 0,00 131 500,00

0,00 131 500,00

852 -47 600,00 2 420,00

0,00 0,00

85202 -47 600,00 2 420,00

-47 600,00 0,00

0,00 20,00

0,00 2 400,00

700,00 720,00

17 419,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 131 500,00

16 140 487,00 16 095 307,00

12 241 360,00 12 193 760,00

1 293 048,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 611 174,00

270 280,00

273 650,00270 280,00

2360

2 350 551,00 2 454 551,00

0830

470 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

1 715 174,00

356 667,00

1 022 768,00 1 136 101,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z usług

Pozostała działalność

273 650,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLIV/235/2022
z dn. 29.12.2022r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

1 409 751,00

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Plan przed zmianą

0690 Wpływy z różnych opłat 1 200 000,00 1 304 000,00

Różne rozliczenia 68 478 227,00 69 045 913,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
52 960 338,00 53 398 024,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52 960 338,00 53 398 024,00

Różne rozliczenia finansowe 141 014,00 271 014,00

Pomoc społeczna

0,00 130 000,00

Ochrona zdrowia 2 439 446,00 2 570 946,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

13 870 181,00 13 825 001,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 131 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

716 454,00 716 454,00

Domy pomocy społecznej

0830

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z usług

19 819,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9267



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

853 0,00 21 560,00

85311 0,00 10 176,00

0,00 10 176,00

85324 0,00 11 384,00

0,00 11 384,00

854 -37 400,00 100 000,00

85403 -11 500,00 0,00

-11 500,00 0,00

85407 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

85410 -25 900,00 0,00

-25 900,00 0,00

855 -9 078,00 70 529,00

85508 0,00 52 836,00

0,00 40 336,00

0,00 12 500,00

85510 -9 078,00 17 693,00

-9 078,00 0,00

0,00 260,00

0,00 7 653,00

0,00 9 780,00

900 0,00 1 441,00

0,00 0,00

90019 0,00 1 441,00

0,00 1 441,00

razem: -94 078,00 1 115 839,00

0,00 0,00

24 486,00 34 662,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

122 975,00

136 700,00 125 200,00

685 544,00 748 144,00

207 496,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

207 496,00 218 880,00

218 880,00

21 808,00 31 984,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 160 883,00 1 182 443,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 142 700,00 131 200,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

0830 Wpływy z usług

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 22 975,00

100 000,00

Internaty i bursy szkolne 229 120,00 203 220,00

0830 Wpływy z usług 227 683,00 201 783,00

Rodzina 2 582 161,00 2 643 612,00

Rodziny zastępcze 1 009 753,00 1 062 589,00

0830 Wpływy z usług 500 862,00 541 198,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

269 091,00 281 591,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 430 987,00 1 439 602,00

0830 Wpływy z usług 674 547,00 665 469,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
17 156,00 17 416,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 020,00 50 673,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

554 485,00 564 265,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 782,00 101 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 182,00 25 182,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
74 600,00 76 041,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72 500,00 73 941,00

bieżące 149 999 471,00 151 021 232,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 076 938,00 6 076 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9267



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

700 0,00 205 100,00

70005 0,00 205 100,00

0,00 205 100,00

710 0,00 715 857,00

0,00 715 857,00

71012 0,00 715 857,00

0,00 715 857,00

0,00 675 805,00

0,00 40 052,00

razem: 0,00 920 957,00

0,00 715 857,00

-94 078,00 2 036 796,00

0,00 715 857,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 823 859,00 1 028 959,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 823 859,00 1 028 959,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
500 000,00 705 100,00

Działalność usługowa 382 492,00 1 098 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 492,00 1 098 349,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 382 492,00 1 098 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

382 492,00 1 098 349,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

204 755,00 880 560,00

163 879 112,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

117 737,00 157 789,00

majątkowe 11 936 923,00 12 857 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 473 431,00 7 189 288,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
396 493,00 1 112 350,00

Ogółem: 161 936 394,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9267



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

17 305 023,00 4 740 868,00 4 738 425,00 1 509,00 4 736 916,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564 155,00 12 564 155,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 441 023,00 4 876 868,00 4 874 425,00 1 509,00 4 872 916,00 2 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 564 155,00 12 564 155,00 0,00

17 052 286,00 4 557 351,00 4 557 351,00 0,00 4 557 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 494 935,00 12 494 935,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 188 286,00 4 693 351,00 4 693 351,00 0,00 4 693 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 494 935,00 12 494 935,00 0,00

12 993 873,00 12 993 873,00 12 456 087,00 10 116 428,00 2 339 659,00 10 000,00 527 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148 000,00 -148 000,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 857 873,00 12 857 873,00 12 320 087,00 9 968 428,00 2 351 659,00 10 000,00 527 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 851 683,00 10 851 683,00 10 807 073,00 9 685 414,00 1 121 659,00 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-148 000,00 -148 000,00 -148 000,00 -148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 715 683,00 10 715 683,00 10 671 073,00 9 537 414,00 1 133 659,00 0,00 44 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 878 947,00 21 878 947,00 21 618 026,00 7 254 985,00 14 363 041,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 768 947,00 21 768 947,00 21 508 026,00 7 254 985,00 14 253 041,00 0,00 260 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 309 722,00 14 309 722,00 14 309 722,00 495 834,00 13 813 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 199 722,00 14 199 722,00 14 199 722,00 495 834,00 13 703 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nr XLIV/235/2022

z dn. 29.12.2022r.

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2022 ROK

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9267



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

63 910 936,00 60 531 560,00 50 793 863,00 44 854 174,00 5 939 689,00 3 841 310,00 789 293,00 5 107 094,00 0,00 0,00 3 379 376,00 3 379 376,00 0,00

-211 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 375,00 -211 375,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 707 561,00 60 539 560,00 50 801 863,00 44 854 174,00 5 947 689,00 3 841 310,00 789 293,00 5 107 094,00 0,00 0,00 3 168 001,00 3 168 001,00 0,00

4 625 230,00 4 467 729,00 2 375 008,00 2 214 371,00 160 637,00 1 558 394,00 93 813,00 440 514,00 0,00 0,00 157 501,00 157 501,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 627 230,00 4 469 729,00 2 377 008,00 2 214 371,00 162 637,00 1 558 394,00 93 813,00 440 514,00 0,00 0,00 157 501,00 157 501,00 0,00

517 817,00 517 817,00 495 522,00 465 495,00 30 027,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 817,00 518 817,00 496 522,00 465 495,00 31 027,00 0,00 22 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 291 354,00 69 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 479,00 0,00 0,00 3 221 875,00 3 221 875,00 0,00

-211 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 375,00 -211 375,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 079 979,00 69 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 479,00 0,00 0,00 3 010 500,00 3 010 500,00 0,00

2 816 243,00 2 816 243,00 2 291 780,00 2 121 377,00 170 403,00 431 665,00 92 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 821 243,00 2 821 243,00 2 296 780,00 2 121 377,00 175 403,00 431 665,00 92 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 416 715,00 18 416 715,00 15 686 532,00 12 285 971,00 3 400 561,00 1 542 987,00 46 457,00 1 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 052,00 -51 052,00 -47 552,00 -41 810,00 -5 742,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 369 163,00 18 369 163,00 15 642 480,00 12 244 161,00 3 398 319,00 1 542 987,00 42 957,00 1 140 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 090 490,00 14 090 490,00 14 055 890,00 10 994 649,00 3 061 241,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 310,00 -45 310,00 -41 810,00 -41 810,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 048 680,00 14 048 680,00 14 017 580,00 10 952 839,00 3 064 741,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 548,00 81 548,00 81 548,00 0,00 81 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 742,00 -5 742,00 -5 742,00 0,00 -5 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 806,00 75 806,00 75 806,00 0,00 75 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

przed zmianą 157 501,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 157 501,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne

przed zmianą 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 157 501,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 157 501,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9267



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 171 3 16 18

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

9 859 673,00 9 823 523,00 9 513 372,00 7 792 358,00 1 721 014,00 106 949,00 203 202,00 0,00 0,00 0,00 36 150,00 36 150,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 851 673,00 9 815 523,00 9 505 372,00 7 792 358,00 1 713 014,00 106 949,00 203 202,00 0,00 0,00 0,00 36 150,00 36 150,00 0,00

3 385 035,00 3 355 035,00 3 246 956,00 2 795 136,00 451 820,00 0,00 108 079,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377 035,00 3 347 035,00 3 238 956,00 2 795 136,00 443 820,00 0,00 108 079,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

5 310 677,00 5 310 677,00 2 867 230,00 2 349 638,00 517 592,00 112 512,00 2 330 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 821,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 655,00 13 655,00 13 655,00 5 742,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322 511,00 5 322 511,00 2 880 885,00 2 355 380,00 525 505,00 110 691,00 2 330 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 471,00 2 467 471,00 451 868,00 446 167,00 5 701,00 34 579,00 1 981 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 901,00 2 465 901,00 451 868,00 446 167,00 5 701,00 33 009,00 1 981 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 701 785,00 2 701 785,00 2 376 961,00 1 876 764,00 500 197,00 77 933,00 246 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 655,00 13 655,00 13 655,00 5 742,00 7 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 189,00 2 715 189,00 2 390 616,00 1 882 506,00 508 110,00 77 682,00 246 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 239,00 247 409,00 48 770,00 0,00 48 770,00 0,00 0,00 198 639,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 680,00 248 850,00 50 211,00 0,00 50 211,00 0,00 0,00 198 639,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

74 600,00 48 770,00 48 770,00 0,00 48 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 041,00 50 211,00 50 211,00 0,00 50 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00

169 630 349,00 151 548 479,00 130 733 958,00 91 575 067,00 39 158 891,00 6 457 654,00 4 352 939,00 8 303 928,00 0,00 1 700 000,00 18 081 870,00 18 081 870,00 0,00

-530 248,00 -318 873,00 -313 552,00 -189 810,00 -123 742,00 -1 821,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -211 375,00 -211 375,00 0,00

174 596,00 174 596,00 174 596,00 5 742,00 168 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 274 697,00 151 404 202,00 130 595 002,00 91 390 999,00 39 204 003,00 6 455 833,00 4 349 439,00 8 303 928,00 0,00 1 700 000,00 17 870 495,00 17 870 495,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 910 001,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 910 001,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9267



Zał. Nr 3
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego

Nr XLIV/235/2022

z dn. 29.12.2022r.

Treść
Klasyfikacja

§
Zwiększenia Zmniejszenia

2 3 4 5

2 157 068,00 2 157 068,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

zczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 2 157 068,00 2 157 068,00

w tym

- na sfinansowanie deficytu 2 157 068,00

(w tym:  na wkład własny na realizaję projektów reazlizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 - 590.000,00)

- na spłatę kredytów z lat ubiegłych 2 157 068,00

2 298 370,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 157 068,00

Przelewy na rachunki lokat 994 141 302,00

Rozchody ogółem: 12 560 527,00

1 6 342 618,00

2 6 217 909,00

4 6 932 618,00

590 000,00

6 342 618,00

1 800 000,00

2 304 625,00

3 6 918 869,00

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO                                                                                  
NA 2022 ROK

Lp. Plan po zmianach

1 6

Przychody ogółem: 17 956 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9267



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 22 280,00

85508 0,00 12 500,00

0,00 12 500,00

85510 0,00 9 780,00

0,00 9 780,00

razem: 0,00 22 280,00

0,00 22 280,00

848 534,00

269 091,00 281 591,002320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

554 485,00

Rodziny zastępcze 281 591,00

823 576,00

564 265,00

269 091,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Plan przed zmianą

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW 

5

Nazwa

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

43
bieżące

845 856,00Rodzina

Zał. Nr 4
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr XLIV/235/2022
z dn. 29.12.2022r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU 

Ogółem: 826 254,00 848 534,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

554 485,00 564 265,00

bieżące 826 254,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9267



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17
112 512,00 112 512,00 0,00 0,00 0,00 112 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 821,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 691,00 110 691,00 0,00 0,00 0,00 110 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 579,00 34 579,00 0,00 0,00 0,00 34 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 570,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 -1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 009,00 33 009,00 0,00 0,00 0,00 33 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 933,00 77 933,00 0,00 0,00 0,00 77 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-251,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 682,00 77 682,00 0,00 0,00 0,00 77 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 473,00 419 473,00 0,00 0,00 0,00 419 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 821,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 -1 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 652,00 417 652,00 0,00 0,00 0,00 417 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

II. W ZAKRESIE WYDATKÓW

0,00 0,00zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

Rodzina

18

z tego: wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
1

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

855
0,00

po zmianach

przed zmianą

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

3

w tym:

16

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział

z tego:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wydatki 
majątkowe

dotacje na 
zadania bieżące

obsługa długu
Wydatki bieżące

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9267


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (5)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T13:03:16+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




